

ВОЈНА ПОШТА
Бр.5007
Инт.бр. 22-260/4
23.11.2012.године
ВРАЊЕ

Матични број: 07093608
Шифра делатности: 84.22
ПИБ: 102116082
Текући -рачун: РЦ МО 840-1620-21
Адреса: Краљевића Марка бр.2, 17500 Врање

ПРОДАВАЦ:
"НОКЕ" о.д.
22 децембра бб
Врање
ТЕЛ: 017/411-533

НАРУЦБЕНИЦА

број 260/12

На основу Ваше понуде и извештаја реализатора набавке, извршити испоруку следећих добара:

ред. број	Назив производа	јед. мере	количина	вредност	укупна вредност
				по јм	без ПДВ-а
1	резна плоча 230x3x22	ком	40	210.00	8400.00
2	резна плоча 300x3x32	ком	50	516.67	25833.50
3	брусни папир П-80	м	20	41.67	833.40
4	брусни папир П-150	м	20	41.67	833.40
5	брусни папир П-240	м	20	41.67	833.40
6	бургија 2 мм	ком	5	66.67	333.35
7	бургија 3 мм	ком	5	70.84	354.20
8	бургија 4 мм	ком	5	83.34	416.70
9	бургија 5 мм	ком	5	91.67	458.35
10	бургија 6 мм	ком	5	108.34	541.70
11	бургија 7 мм	ком	5	145.84	729.20
12	бургија 8 мм	ком	5	200.00	1000.00
13	бургија 10 мм	ком	5	258.34	1291.70
14	лепак универзални туба	ком	5	175.00	875.00
15	боја нитро бела	кг	10	366.67	3666.70
16	боја нитро црна	кг	10	366.67	3666.70
17	боја нитро СМБ	кг	10	541.67	5416.70
18	боја нитро црвена	кг	20	366.67	7333.40
19	електрода 2,5 мм	кг	20	275.00	5500.00
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ без ПДВ-а					68317.40
ИЗНОС ПДВ-а					13663.48
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ са ПДВ-ом					81980.88
Закључно са редним бројем 19 (деветнаест)					

Место испоруке:
франко продавац